
                                                ２０２３年１１月 

三菱養和マスターズ水泳競技大会 

参加チーム代表者・競技役員各位 

公益財団法人  三菱養和会 

第３８回三菱養和マスターズ水泳競技大会追加要項 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  この度は頭書大会にお申し込み頂きありがとうございました。今年は６０７名（９９５種目）のエントリーがあり、本大会

の準備も皆様方のご協力により順調に進んでおります。さて大会も数日後と迫ってまいりました。 

下記事項をご一読の上、大会当日が楽しい一日となります様、皆様方のご支援とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１） 代表者の方へ 

① 「参加選手の皆様へ注意事項とご協力のお願い」を三菱養和会ホームページでご確認いただくようお伝えください。 

   代表者の方もご一読願います。 

② プログラム（事前申し込み分）は、控え場所に置いてあります。 

③ お車・オートバイでのご来場は固くお断り致します。当センターの駐車場・バイク置場は会員専用ですのでご利用に 

なれません。チームバスをご利用の場合は駅ロータリー等をご利用ください。 

④ 別紙のとおり控え場所を指定させて頂きました。 

場所取りのために早朝より玄関前に並ぶことのないようお願い致します。近隣の迷惑になります。（開場９：００） 

  ⑤ 出発合図の号令は「Ｔａｋｅ Ｙｏｕｒ Ｍａｒｋｓ」とします。 

⑥ リレーについて 

・リレーの招集はクラブ名のみで行います。代表の方が返事をしてください。 

第１・第３泳者は第１招集所へ、第２・第４泳者は第２招集所へお集まりください。 

・リレー種目のオーダー変更はレース当日に限り指定時間までに１回のみ受け付ける。 

但し種目、年齢区分の変更はできない。尚、変更がなければリレーオーダー用紙の提出は必要ありません。 

変更する場合、リレーオーダー用紙は当日通告席にご提出をお願います。 

提出締切時間   メドレーリレー   １０：００まで 

               フリーリレー     １３：００まで 

⑦ メダル、新記録証はチーム全参加者の出場競技種目終了後、代表者がメダル引渡し所でお受取りください。 

※例年、選手個人で取りに来るケースが増えています。また、受け取りを忘れるクラブもあります。 

 

２） 競技役員の方へ 

① 役員割り当ては別紙一覧でご確認願います。 

②  レースに出場される方は、クラブ内で交代しても可能です。ペアを組まれた方とご相談の上、交代時間を 

調整して頂いても結構です。   

    ③ 大会終了後、添付の領収証と引き換えに謝礼をお渡しします。必要事項を自署の上お持ちください。 

       お忘れになるとお渡しできませんのでご注意ください。(捺印は不要です) 

④ 競技役員の打ち合せを ９：４５より行いますので、第２招集所へお集まりください。 

⑤ 当会競技役員用のビブス（ピンク色）を着用願います。大会終了後の謝礼の引き渡し時にご返却下さい。 

⑥ 競技役員のみプールサイドでシューズの着用を認めます。清潔なものをご用意ください。 

＊都合により予定役員の方が出席できなくなった場合、必ず代理の方を派遣してください。 

 

３） その他 

・退館はゴルフ練習場横からお願いします。（男女ロッカー出入口の反対側、中庭出入り口外の左階段上） 

 ※４階 B会議室が控え場所となるチームは除く 

 

・速報は右記 QRコードのホームページに掲載致しますのでご確認下さい。 

https://www.tdsystem.co.jp/ProList.php?Y=2023&M=12&GL=0&G=264   

 

・代表者のミーティングはありません。 

ご不明な点がございましたら、長谷川・小川までお問い合せください。 

                                                ＴＥＬ０３－３９１７－１６６４  

以上 

https://www.tdsystem.co.jp/ProList.php?Y=2023&M=12&GL=0&G=264

